
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

Usnesení 
 

z 1. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - II. volební období 2004 – 2008, 
 konaného dne 8.12. 2004 od 10:05 hodin do 12:35 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
Usnesení č. 1/1/2004 
Schválení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený  program 1. Zastupitelstva Ústeckého kraje II. volebního období 
 
(Hlasování: 51 – 0 – 2) 
 
 
Usnesení č. 2/1/2004 
Schválení návrhové a volební komise 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e 

návrhovou a volební komisi ve složení: Ing. Jan Řehák (ODS), předseda 

  RNDr. Václav Špilar (ČSSD) 
       Jaroslav Cingel (KSČM) 

        
 (Hlasování:  53 – 0 – 0) 
 
 
Usnesení č. 3/1/2004 
Schválení ověřovatelů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e 

ověřovatele zápisu a usnesení z 1. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje II.volebního 
období 2004 – 2008 : 

1. Ing. Ladislava Hrušku (ODS) 
2. JUDr. Zděnka Lavičku (ČSSD) 

 
 (Hlasování: 54 – 0 – 0)   
 



 2

 
Usnesení č. 4/1/2004 
Volba hejtmana 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í   

v souladu §  35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  Ing. Jiřího Šulce  hejtmanem Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 52 – 0 – 1)  

 
 

Usnesení č. 5/1/2004 
Volba náměstků 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í   

v souladu §  35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  pana Radka Vonku náměstkem hejtmana Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 37 – 9 – 7 )  
 
 
Usnesení č. 6/1/2004 
Volba náměstků 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
v o l í   

v souladu §  35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  Ing. Petra Fialu náměstkem hejtmana Ústeckého kraje. 

  
 (Hlasování: 50 – 0 – 3)  
 
 
Usnesení č. 7/1/2004 
Volba dalších členů rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
  
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  JUDr. Milana France, členem Rady Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 52 – 0 – 2) 
 
 
Usnesení č. 8/1/2004 
Volba dalších členů rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
  
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  MUDr. Vladimíra Záhorského, členem Rady Ústeckého kraje. 



 3

 
(Hlasování: 53 – 0 – 1) 
 
 
Usnesení č. 9/1/2004 
Volba dalších členů rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
  
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů,  Antonína Terbera, členem Rady Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 52 – 0 – 2) 
 
 
Usnesení č. 10/1/2004 
Volba dalších členů rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
  
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Reného Budjače, členem Rady Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování:  52 – 2 – 0) 

 
  

Usnesení č. 11/1/2004 
Volba dalších členů rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
  
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, PhDr. Vlastimila Doležala, členem Rady Ústeckého kraje. 
 

(Hlasování: 37 – 3 – 14) 
 
 
Usnesení č. 12/1/2004 
Volba dalších členů rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
  
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Roberta Šatníka, členem Rady Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 36 – 3 – 15) 
 
 
 
Usnesení č. 13/1/2004 
Volba dalších členů rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



 4

  
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Jana Kubatu, členem Rady Ústeckého kraje. 
 

(Hlasování: 37 – 2 – 15) 
 
 

Usnesení č. 14/1/2004 
Volba dalších členů rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
  
v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Pavla Koudu, členem Rady Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 46 – 1 – 3)  
 
 
Usnesení č. 15/1/2004 
Určení zastupování hejtmana 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
u r ču j e  

v souladu s § 64 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Radka Vonku, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, zastupováním hejtmana 
v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy hejtman nevykonává funkci. 

 
(Hlasování: 38 – 4 – 12)  
 
 
Usnesení č. 16/1/2004 
Stanovení počtu uvolněných členů rady 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání   
 
s t a n o v í  

a) v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, počet uvolněných členů Rady Ústeckého kraje na 8, a to od 
8.12.2004 

 
 

b) v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, další funkce, pro které budou členové Zastupitelstva 
Ústeckého kraje uvolněni od 8. 12. 2004, a to: 

   
 předseda Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 
 
(Hlasování: 36 – 2 – 16) – dílčí hlasování o bodu a)  
(Hlasování: 35 – 2 – 13) – hlasování k usnesení 16/1/2004   

 



 5

 
Usnesení č. 17/1/2004 
Jmenovité schválení uvolněných členů Rady  kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, uvolnění těchto členů Rady Ústeckého kraje: 
Ing. Jiřího Šulce, do funkce hejtmana kraje, 

Radka Vonku, do funkce náměstka hejtmana kraje, 
Ing. Petra Fialu, do funkce náměstka hejtmana kraje, 

JUDr. Milana France, do funkce uvolněného člena Rady Ústeckého kraje pro oblast 
legislativy, dopravy a silničního hospodářství 

MUDr. Vladimíra Záhorského, do funkce uvolněného člena Rady Ústeckého kraje pro oblast 
zdravotnictví a sociálních věcí 
Antonína Terbera, do funkce uvolněného člena Rady Ústeckého kraje pro oblast životního 
prostředí a zemědělství 
Ing. Reného Budjače, do funkce uvolněného člena Rady Ústeckého kraje pro oblast majetku a 
investic 
Ing. Pavla Koudu, do funkce uvolněného člena Rady Ústeckého kraje pro oblast školství a 
kultury 
 

(Hlasování: 37 – 1 – 13) 
 
B )  s v ě řu j e   

v souladu s § 34 odst. 2, a § 64 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zabezpečování komplexního  koncepčního vedení hejtmanovi a jeho 
náměstkům v těchto oblastech: 
 

a) Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje – oblasti legislativy, dopravy, silničního 
hospodářství, vnějších vztahů, kontroly a krizového managementu 

b) Radkovi Vonkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje - oblasti regionálního rozvoje, 
hospodářství, územního plánování, životního prostředí, zemědělství, školství a kultury 

c) Ing. Petrovi Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje - oblasti ekonomiky, projektů 
Evropské unie, majetku, investic, zdravotnictví a sociálních věcí, 

 
přičemž do jejich vedení spadají ti uvolnění členové Rady Ústeckého kraje, zabezpečující 
dílčí  koncepční vedení v jednotlivých oblastech. 

 
 (Hlasování: 41 – 0 – 12) 

 
 

Usnesení č. 18/1/2004 
Odvolání předsedů a členů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



 6

  
o d v o l á v á  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. q) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, všechny předsedy a ostatní členy výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
to Kontrolního výboru, Finanční výboru a Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost. 

 
(Hlasování: 52 – 0 – 2) 
 
 
Usnesení č. 19/1/2004 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
 v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. q) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, JUDr. Zděnka Lavičku předsedou Kontrolního výboru Zastupitelstva 
Ústeckého kraje. 

(Hlasování: 33 – 4 – 14) 
 
 
Usnesení č. 20/1/2004 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
 v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. q) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Petra Husáka předsedou Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 35 – 0 – 14) 
 
Usnesení č. 21/1/2004 
Volba předsedů výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
 v o l í  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. q) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, PhDr. Vlastimila Doležala předsedou Výboru pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 
(Hlasování: 39 – 1 – 13) 
 
 
Usnesení č. 22/1/2004 
Rozpočtové provizorium na rok 2005 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
   
 A )  s t a n o v u j e  
 pravidla rozpočtového provizoria Ústeckého kraje pro rok 2005 takto: 
 

1. rozpočtové provizorium se stanovuje na období od 1. 1. 2005 do doby schválení rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2005, nejdéle však do 31. 3. 2005. 

 



 7

2. Výdaje budou čerpány maximálně do výše jedné čtvrtiny celkových rozpočtovaných ročních 
výdajů roku 2004.  

 
a) Běžné výdaje 
budou jednotlivým kapitolám (odborům) uvolňovány do výše 1/12 celkové roční částky 
upraveného rozpočtu roku 2004 v každém měsíci trvání rozpočtového provizoria. 
Z výdajů kraje v období rozpočtového provizoria budou hrazeny: 

 
1) Osobní výdaje a výdaje na sociální a zdravotní pojištění členů  

                  zastupitelstva a zaměstnanců a to ve výši vyplývající z obecně platných  
                  závazných předpisů a platových výměrů. Za správu těchto finančních  
                  prostředků odpovídají: - vedoucí kanceláře hejtmana 
                                                       - vedoucí kanceláře ředitele. 
 

2) Věcné výdaje související s financováním běžného provozu zastupitelstva, krajského 
úřadu tzn. běžné výdaje vyplývající z uzavřených smluv, autoprovozu atd. Za správu 
těchto finančních prostředků odpovídají: - vedoucí kanceláře hejtmana 

                                                                         - vedoucí kanceláře ředitele. 
 
3) Provozní příspěvky na činnost krajem zřízených organizací budou převáděny 

měsíčně příspěvkovým organizacím v objemu 1/12 upraveného rozpočtu roku 2004 
vyjma Správy a údržby silnic Ústeckého kraje. Za správu těchto prostředků 
odpovídají: 

     - vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
     - vedoucí odboru kultury a památkové péče 
     - vedoucí odboru sociálních věcí 
     - vedoucí odboru zdravotnictví.  
 
4) Provozní příspěvky na činnost Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace budou převáděny měsíčně maximálně  do výše: leden     45 000 tis. Kč 
         únor      49 000 tis. Kč          
          březen   45 000 tis. Kč 
     z důvodu, že v roce 2004 byl provoz této příspěvkové organizace financován přímo ze 

Státního fondu dopravní infrastruktury a tedy nebyl součástí rozpočtu kraje. Za 
správu těchto prostředků odpovídá: 

     - vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství.  
 
b) kapitálové výdaje 
budou uvolňovány do výše 1/12 celkové roční částky schváleného rozpočtu roku 2004 
v každém měsíci trvání rozpočtového provizoria. Financování nových investičních akcí 
nebude v období rozpočtového provizoria zahajováno. 

 
3. Výjimky z pravidel rozpočtového provizoria je v nezbytných případech  

           oprávněna povolovat Rada Ústeckého kraje. O povolených výjimkách  
           následně informuje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
 
B )  r o z h o d u j e  

v souladu s § 36 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve  znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o poskytnutí kontokorentního úvěru s Českou 
spořitelnou a.s. se sídlem v Praze úročeného úrokovou sazbou PRIBOR + 0,04 % p.a. do 
maximální výše 100 000 tis. Kč na dobu od 1. 1. 2005 do 31. 3. 2005. 

 



 8

(Hlasování: 51 – 0 – 2) 
 
Usnesení č.  23/1/2004 
Převod finančních prostředků ze státního rozpočtu na obce 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

navýšení rozpočtů obcím z důvodu navýšení dotace z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR dle upravené  přílohy č. 1  tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje Ing. Jiřímu Kubrichtovi, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Zodpovídá: Ing. Jiří Kubricht, ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Termín: 31. 12. 2004 

 
(Hlasování:  54 – 0 – 0) 
 
 
 
 
Seznam příloh:  
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 23/1/2004 – Převod finančních prostředků ze státního rozpočtu na 

obce 



Příloha č.1 k usnesení č.23/1/2004

Převod finančních prostředků ze státního rozpočtu na obce 
v tis. Kč

                                                                                                     P říspěvek zřizovatele

                   Ostatní UZ 

          UZ - 33 245 P1

původní navrhova-ná 
změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna

A B C D E F G H I J K L M N
M(D+F+H+J

+L) H

1 MěÚ Bílina 63 496 63 572 44 142 63 572
2 OÚ Hostomice 9 853 9 866 5 32 9 866
3 OÚ Hrobčice 827 828 0 0 828
4 OÚ Ledvice 862 863 0 0 863
5 OÚ Ohníč 943 944 0 2 944

PO Bílina celkem 0 0 75 981 76 073 49 0 176 0 0 0 0 0 76 073
6 OÚ Arnoltice 877 878 0 2 878
7 MěÚ Benešov nad Ploučnicí 17 111 17 135 16 50 17 135
8 OÚ Bynovec 20 874 874 0 874
9 MěÚ Česká Kamenice 24 347 24 442 16 71 24 442

10 MěÚ Děčín 8 354 191 707 191 742 137 493 169 191 742
11 OÚ Dobkovice 1 783 1 786 0 4 1 786
12 OÚ Dobrná 865 866 0 3 866
13 OÚ Dolní Habartice 1 819 1 821 0 6 1 821
14 OÚ Heřmanov 1 445 1 447 0 0 1 447
15 OÚ Horní Habartice 590 591 0 2 591
16 OÚ Hřensko 236 237 0 2 237
17 OÚ Huntířov 2 467 2 470 0 7 2 470
18 OÚ Janov 793 794 0 4 794
19 OÚ Jetřichovice 764 765 0 2 765
20 MěÚ Jílové 17 500 17 632 11 38 17 632
21 OÚ Ludvíkovice 2 855 2 855 0 8 2 855
22 OÚ Malá Veleň 572 573 0 3 573
23 OÚ Malšovice 758 759 0 3 759
24 OÚ Markvartice 6 347 6 354 6 21 6 354
25 OÚ Těchlovice 600 601 3 601
26 OÚ Valkeřice 712 713 5 713
27 OÚ Velká Bukovina 750 751 3 751
28 OÚ Verneřice 5 691 5 698 6 19 5 698

PO Děčín celkem 8 374 0 281 463 281 784 192 0 749 0 0 0 169 0 281 784
29 OÚ Březno 6 502 6 510 5 26 6 510
30 OÚ Černovice 598 599 0 2 599
31 OÚ Droužkovice 866 867 0 2 867
32 OÚ Hora Sv. Šebestiána 661 662 0 2 662
33 OÚ Hrušovany 676 676 0 3 676
34 MěÚ Chomutov 209 741 209 989 159 669 209 989
35 MěÚ Jirkov 102 690 102 814 82 278 180 102 814
36 OÚ Málkov 812 813 0 0 813
37 OÚ Místo 614 615 0 3 615
38 OÚ Nezabylice 746 747 0 2 747

UZ - 33 368 - HODINA
Zdůvodnění    

UZ - 33 353
Č.ř. Zkrácený název zařízení

Nepřímé náklady - NN
celkem 

navrhova-ná 
změna

UZ - 33 245 P2 UZ - 33 245 pilot.pr.

Přímé náklady - PN



Příloha č.1 k usnesení č.23/1/2004

                                                                                                     P říspěvek zřizovatele

                   Ostatní UZ 

          UZ - 33 245 P1

původní navrhova-ná 
změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna

A B C D E F G H I J K L M N
M(D+F+H+J

+L) H

UZ - 33 368 - HODINA
Zdůvodnění    

UZ - 33 353
Č.ř. Zkrácený název zařízení

Nepřímé náklady - NN
celkem 

navrhova-ná 
změna

UZ - 33 245 P2 UZ - 33 245 pilot.pr.

Přímé náklady - PN

39 OÚ Spořice 2 923 2 926 0 7 2 926
40 OÚ Strupčice 5 180 5 186 6 16 5 186
41 OÚ Údlice 6 405 6 413 6 17 6 413
43 OÚ Výsoká Pec 1 405 1 407 0 3 1 407

PO Chomutov celkem 0 0 339 819 340 224 258 0 1 030 0 0 0 180 0 340 224
44 OÚ Chbany 1 706 1 708 0 3 1 708
45 MěÚ Kadaň 72 684 72 772 44 258 72 772
46 MěÚ Klášterec nad Ohří 72 216 72 304 49 211 72 304
47 OÚ Kovářská 5 818 5 825 5 18 5 825
48 OÚ Libědice 6 282 282 0 0 282
49 OÚ Mašťov 3 051 3 055 0 8 3 055
50 OÚ Perštejn 5 650 5 657 6 16 5 657
51 OÚ Račetice 869 870 0 3 870
52 OÚ Radonice 6 388 6 396 11 21 6 396
53 MěÚ Vejprty 525 17 535 17 556 11 37 17 556
54 OÚ Vilémov 5 135 5 142 6 17 5 142

PO Kadaň celkem 531 0 191 334 191 567 132 0 592 0 0 0 0 0 191 567
55 MěÚ Bohušovice nad Ohří 7 270 7 279 0 22 7 279
56 OÚ Brňany 1 020 1 022 0 0 1 022
57 OÚ Brozany 6 570 6 577 5 27 6 577
58 OÚ Hoštka 7 924 7 933 6 20 7 933
59 OÚ Křešice 2 573 2 576 0 4 2 576
60 OÚ Liběšice 7 330 7 339 5 22 7 339
61 OÚ Libochovany 698 699 0 4 699
62 MěÚ Litoměřice 114 546 114 684 71 279 114 684
63 OÚ Lovečkovice 698 699 0 3 699
64 OÚ Ploskovice 6 274 6 281 5 18 6 281
65 OÚ Polepy 7 050 7 058 0 19 7 058
66 OÚ Snědovice 715 716 0 2 716
67 MěÚ Štětí 40 831 40 880 28 111 40 880
68 MěÚ Terezín 15 235 15 255 11 50 15 255
69 OÚ Travčice 720 721 0 4 721
70 OÚ Třebušín 664 665 0 3 665
71 MěÚ Úštěk 8 808 8 819 6 25 8 819
72 OÚ Velké Žernoseky 553 554 0 3 554
73 OÚ Vrutice 486 487 0 4 487
74 OÚ Žalhostice 6 106 6 113 5 17 6 113
75 OÚ Žitenice 3 735 3 740 0 12 3 740

PO Litoměřice celkem 0 0 239 806 240 097 142 0 649 0 0 0 0 0 240 097
76 MěÚ Litvínov 111 077 111 217 71 337 66 48 111 217
77 MěÚ Meziboří 13 014 13 031 0 32 13 031
78 MěÚ Lom 10 186 10 198 6 29 10 198
79 OÚ Hora Sv. Kateřiny 4 585 4 591 5 19 4 591



Příloha č.1 k usnesení č.23/1/2004

                                                                                                     P říspěvek zřizovatele

                   Ostatní UZ 

          UZ - 33 245 P1

původní navrhova-ná 
změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna

A B C D E F G H I J K L M N
M(D+F+H+J

+L) H

UZ - 33 368 - HODINA
Zdůvodnění    

UZ - 33 353
Č.ř. Zkrácený název zařízení

Nepřímé náklady - NN
celkem 

navrhova-ná 
změna

UZ - 33 245 P2 UZ - 33 245 pilot.pr.

Přímé náklady - PN

80 OÚ Horní Jiřetín 6 249 6 257 6 18 6 257
81 OÚ Louka 2 762 2 765 0 9 2 765

PO Litvínov celkem 0 0 147 873 148 059 88 0 444 0 66 0 48 0 148 059
82 OÚ Cítoliby 3 392 3 396 0 4 3 396
83 OÚ Černčice 10 539 10 551 6 16 10 551
84 OÚ Dobroměřice 1 079 1 081 0 3 1 081
85 OÚ Domoušice 1 235 1 236 0 6 1 236
86 OÚ Hřivice 1 177 1 179 0 3 1 179
87 OÚ Chlumčany 724 725 0 3 725
88 OÚ Jimlín 2 300 2 302 0 0 2 302
89 OÚ Koštice 1 025 1 026 0 12 1 026
90 OÚ Lenešice 7 478 7 487 6 21 7 487
91 OÚ Libčeves 1 543 1 545 0 5 1 545
92 MěÚ Louny 88 981 89 090 71 243 89 090
93 OÚ Panenský Týnec 4 662 4 668 5 33 4 668
94 OÚ Peruc 7 172 7 180 5 21 7 180
95 MěÚ Postoloprty 23 327 23 355 17 57 23 355
96 OÚ Ročov 3 455 3 460 0 14 3 460
97 OÚ Slavětín 779 779 0 0 779
98 OÚ Vrbno nad Lesy 851 852 0 2 852

PO Louny celkem 0 0 159 719 159 912 110 0 443 0 0 0 0 0 159 912
99 OÚ Čížkovice 5 531 5 538 0 20 5 538

100 OÚ Klapý 2 366 2 368 0 7 2 368
101 MěÚ Libochovice 20 692 20 715 16 44 20 715
102 MěÚ Lovosice 46 124 46 181 33 129 46 181
103 OÚ Podsedice 1 495 1 497 0 1 1 497
104 OÚ Prackovice 1 539 1 541 0 7 1 541
105 OÚ Radovesice 2 163 2 165 0 3 2 165
106 OÚ Sulejovice 2 580 2 583 0 8 2 583
107 MěÚ Třebenice 8 911 8 921 11 16 8 921
108 OÚ Třebívlice 6 370 6 378 5 8 6 378
109 OÚ Velemín 5 702 5 709 6 15 5 709
110 OÚ Chotěšov 541 541 0 0 541
111 OÚ Chotiměř 548 549 0 2 549
112 OÚ Křesín 583 584 0 3 584
113 OÚ Vchynice 442 443 0 2 443
114 OÚ Malé Žernoseky 1 116 1 117 0 2 1 117

PO Lovosice celkem 0 0 106 703 106 830 71 0 267 0 0 0 0 0 106 830
115 Mag.m. Most 10 756 247 292 247 594 192 738 247 594
116 OÚ Braňany 6 066 6 073 6 18 6 073
117 OÚ Bečov 8 303 8 312 5 27 8 312
118 OÚ Obrnice 11 480 11 495 11 34 11 495
119 OÚ Havraň 21 757 757 0 0 757



Příloha č.1 k usnesení č.23/1/2004

                                                                                                     P říspěvek zřizovatele

                   Ostatní UZ 

          UZ - 33 245 P1

původní navrhova-ná 
změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna

A B C D E F G H I J K L M N
M(D+F+H+J

+L) H

UZ - 33 368 - HODINA
Zdůvodnění    

UZ - 33 353
Č.ř. Zkrácený název zařízení

Nepřímé náklady - NN
celkem 

navrhova-ná 
změna

UZ - 33 245 P2 UZ - 33 245 pilot.pr.

Přímé náklady - PN

120 OÚ Lužice 554 554 0 3 554
PO Most celkem 10 777 0 274 452 274 785 214 0 820 0 0 0 0 0 274 785

121 OÚ Blatno 1 823 1 825 0 8 1 825
122 OÚ Blšany 1 714 1 716 0 0 1 716
123 OÚ Krásný Dvůr 6 941 6 949 0 20 6 949
124 OÚ Kryry 10 391 10 403 11 22 10 403
125 OÚ Lubenec 7 626 7 635 5 15 7 635
126 OÚ Petrohrad 1 548 1 550 0 8 1 550
127 MěÚ Podbořany 33 741 33 780 16 85 29 33 780
128 OÚ Vroutek 6 668 6 675 6 17 6 675

PO Podbořany celkem 0 0 70 452 70 533 38 0 175 0 0 0 29 0 70 533
129 OÚ Bechlín 3 535 3 539 0 7 3 539
130 MěÚ Budyně nad Ohří 7 441 7 451 5 17 7 451
131 OÚ Doksany 692 693 0 0 693
132 OÚ Horní Beřkovice 7 213 7 222 6 25 7 222
133 OÚ Krabčice 2 257 2 260 0 5 2 260
134 OÚ Libotenice 1 955 1 957 0 6 1 957
135 OÚ Chodouny 1 379 1 381 0 4 1 381
136 OÚ Mšené Lázně 7 680 7 689 6 23 7 689
137 OÚ Mnetěš 1 466 1 468 0 0 1 468
138 MěÚ Roudnice nad Labem 68 192 68 273 49 195 68 273
139 OÚ Straškov - Vodochody 7 848 7 858 11 24 7 858
140 OÚ Dušníky 778 779 0 2 779
141 OÚ Libkovice pod Řípem 719 720 0 3 720
142 OÚ Martiněves 596 596 0 2 596
143 OÚ Rohatce - Hrobce 871 872 0 2 872
144 OÚ Vědomice 839 841 0 2 841
145 OÚ Vrbice 562 563 0 3 563
146 OÚ Vražkov 651 652 0 2 652
147 OÚ Račiněves 854 855 0 2 855

PO Roudnice n. L.  celkem 0 0 115 528 115 669 77 0 324 0 0 0 0 0 115 669
148 MěÚ Dolní Poustevna 8 198 8 208 5 25 8 208
149 MěÚ Jiříkov 13 327 13 343 11 43 13 343
150 MěÚ Krásná Lípa 14 163 14 180 11 44 14 180
151 OÚ Lipová 2 223 2 226 0 2 2 226
152 OÚ Lobendava 805 806 0 2 806
153 MěÚ Mikulášovice 7 873 7 883 6 24 7 883
154 MěÚ Rumburk 40 425 40 471 27 106 40 471
155 OÚ Staré Křečany 2 573 2 576 0 5 2 576
156 MěÚ Šluknov 18 449 18 471 11 49 18 471
157 MěÚ Velký Šenov 10 076 10 088 11 33 10 088
158 OÚ Vilémov 2 825 2 828 0 11 2 828

PO Rumburk  celkem 0 0 120 937 121 080 82 0 344 0 0 0 0 0 121 080



Příloha č.1 k usnesení č.23/1/2004

                                                                                                     P říspěvek zřizovatele

                   Ostatní UZ 

          UZ - 33 245 P1

původní navrhova-ná 
změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna

A B C D E F G H I J K L M N
M(D+F+H+J

+L) H

UZ - 33 368 - HODINA
Zdůvodnění    

UZ - 33 353
Č.ř. Zkrácený název zařízení

Nepřímé náklady - NN
celkem 

navrhova-ná 
změna

UZ - 33 245 P2 UZ - 33 245 pilot.pr.

Přímé náklady - PN

159 Mag.m. Teplice 173 211 173 425 153 518 173 425
160 OÚ Bystřany 6 771 6 779 5 19 6 779
161 OÚ Bžany - Hradiště 791 792 0 2 792
162 MěÚ Dubí 23 532 23 556 11 47 23 556
163 MěÚ Duchcov 27 647 27 664 16 83 27 664
164 OÚ Háj 801 802 0 2 802
165 MěÚ Hrob 7 612 7 621 5 26 7 621
166 OÚ Jeníkov - Oldřichov 724 725 0 0 725
167 OÚ Kostomlaty pod Milešovkou 4 173 4 178 5 11 4 178
168 MěÚ Košťany 8 375 8 386 6 15 8 386
169 MěÚ Krupka 54 819 54 889 44 136 54 889
170 OÚ Lahošť 1 037 1 038 0 2 1 038
171 OÚ Modlany 756 757 0 1 757
172 OÚ Novosedlice 7 540 7 550 6 23 7 550
173 MěÚ Osek 17 640 17 663 17 66 17 663
174 OÚ Proboštov 8 120 8 131 5 24 8 131
175 OÚ Rtyně nad Bílinou 788 789 0 2 789
176 OÚ Újezdeček 767 768 0 2 768
177 OÚ Zabrušany 2 859 2 863 0 8 2 863
178 OÚ Žalany 6 199 6 207 6 18 6 207

PO Teplice  celkem 0 0 354 162 354 583 279 0 1 005 0 0 0 0 0 354 583
179 Mag.m. Ústí nad Labem 320 762 321 152 241 1 043 126 321 152
180 OÚ Dolní Zálezly 828 829 0 4 829
181 MěÚ Chabařovice 16 013 16 031 5 40 16 031
182 OÚ Chlumec 14 985 15 004 11 44 15 004
183 OÚ Chuderov 942 943 0 4 943
184 OÚ Libouchec 7 644 7 654 5 24 7 654
185 OÚ Malé Březno 826 827 0 5 827
186 OÚ Malečov 1 571 1 573 0 5 1 573
187 OÚ Petrovice 2 590 2 593 0 9 2 593
188 OÚ Povrly 8 990 9 002 11 29 9 002
189 OÚ Řehlovice 3 692 3 697 0 12 3 697
190 OÚ Tisá 5 185 5 191 6 2 5 191
191 MěÚ Trmice 9 685 9 697 6 28 9 697
192 OÚ Velké Březno 10 599 10 611 11 32 10 611
193 OÚ Velké Chvojno 2 394 2 398 0 4 2 398

PO Ústí n. L.  celkem 0 0 406 706 407 202 296 0 1 285 0 0 0 126 0 407 202
194 OÚ Dolní Podluží 7 095 7 104 5 19 7 104
195 OÚ Horní Podluží 1 001 1 002 0 4 1 002
196 OÚ Chřibská 6 675 6 683 6 19 6 683
197 OÚ Jiřetín pod Jedlovou 773 774 0 2 774
198 OÚ Rybniště 2 503 2 506 0 6 2 506
199 MěÚ Varnsdorf 61 026 61 100 38 191 61 100



Příloha č.1 k usnesení č.23/1/2004

                                                                                                     P říspěvek zřizovatele

                   Ostatní UZ 

          UZ - 33 245 P1

původní navrhova-ná 
změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna původní navrhova-
ná změna původní navrhova-

ná změna

A B C D E F G H I J K L M N
M(D+F+H+J

+L) H

UZ - 33 368 - HODINA
Zdůvodnění    

UZ - 33 353
Č.ř. Zkrácený název zařízení

Nepřímé náklady - NN
celkem 

navrhova-ná 
změna

UZ - 33 245 P2 UZ - 33 245 pilot.pr.

Přímé náklady - PN

PO Varnsdorf  celkem 0 0 79 073 79 169 49 0 241 0 0 0 0 0 79 169
200 OÚ Bítozeves 2 815 2 818 0 6 2 818
201 OÚ Liběšice 2 016 2 019 0 5 2 019
202 OÚ Lipno 3 187 3 191 6 8 3 191
203 OÚ Měcholupy 6 571 6 579 5 10 6 579
204 OÚ Nové Sedlo 970 972 0 4 972
205 OÚ Staňkovice 2 499 2 502 0 8 2 502
206 OÚ Tuchořice 2 207 2 210 0 7 2 210
207 MěÚ Žatec 92 233 92 342 55 298 92 342

PO Žatec  celkem 0 0 112 498 112 633 66 0 346 0 0 0 0 0 112 633

Obecní školství celkem 19 682 0 3 076 506 3 080 200 2 143 0 8 890 0 66 0 552 0 3 080 200

Zdůvodnění:
ÚZ 33 353  -  Úprava rozpočtu přímých nákladů na základě Pokynu MŠMT o doplatku 14. platů ze dne 1.12.2004

Zpracovala: Staňková
Dne: 6.12.2004


